

ಸಾಕ್ಷಿ ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ.ಎಲ್ ಬಿ ಸಿ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲ ಸಂಗತಿಗಳು ಸರಿ ಹಾಗೂ ಸತ್ಯವಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನನಗೆ ತಿಳಿದಿರುತ್ತವೆ.

ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.50/1A+1B+1C/P1 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-1 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.50/1A+1B+1C/P2 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-2 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.50/1A+1B+1C/P3 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-3 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.50/1A+1B+1C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-4 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.50/2 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-5 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.50/3 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-6 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.51/1A/C+1B+1D/C/P1 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-7 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.51/1B ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-8 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.51/1C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-9 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.51/1A+1C+1B+1D/1C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-10 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.51/1A/C+1B+1D/C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-11 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.51/1A/C+1D+1D/C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-12 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.56/1+2+3/2/3B ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-13 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.56/1+2+3/2/3C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-14 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.52/1 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-15 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.52/2 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-16 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.52/3 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-17 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/1 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-18 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/2 ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-19 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/3A ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-20 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/4A ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-21 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/4B ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-22 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/4C ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/4D ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-24 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/4E ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-25 ಎಂದು, ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ.53/4F ಇದರ ಉತಾರನ್ನು ನಿಪಿ-26 ಎಂದು, ಎಂ ಇ ನಂ.1249 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-27 ಎಂದು, ಎಂ ಇ ನಂ.4546 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-28 ಎಂದು, ಎಂ ಇ ನಂ.1293 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು

ನಿಪಿ-29 ಎಂದು, ಎಂ ಇ ನಂ.2495 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-30 ಎಂದು, ಎಂ ಇ ನಂ.2496 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-31 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮೇಲಿನ ನನ್ನ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೇಳಿದಂತೆ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓದಿ ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಅದೆ

Sd/-

ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ ದಂ., ಬನಹಟ್ಟಿ.